MUNICÍPIO DE INgBIA PAULI§TA

CNPJ 44.919.6l l1000l-03 Fone: (18) 3556-9900 E-mail: inubia@tena.com.br

Aveuida Campos Salles, i 13 - CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

ATA pE LTCTTACÃO TOMÂDA I}E PBECOS N'06/2023

oBJEtO: oBRAS PAV.UilENTACÃO A§FÁLTEA DO T|PO CBUQ Ei/l AVENTDA MARECHÀL DEODORO pA

FONSECA: TRECHO ENTRE A AVENTDA JOÃO ELVTNO E A RUA JOÃO GERÔN|níO LOPES NO MUNrCíerO pE

INÚB|Â PAULISTÀ . SP {LOTE O1}. OBRA§ DE PAVIMENTACÂO ASFÁLTICA DO TIPO CBUQ ETTI RUÂ VEREADOR

MIYASHITA TIUITI: TRECHO ENTRE A AVENIDA MARECHAL DEODORO DA FONSECA E A RUA MERECHAL

FLORIANO PEIXOTO NO IIiUNICíPlo DE INÚBIA PAUUSTA.-SP {LOTE 2I.

Aos 30 dias do mês de outubro de 2A23, ás 9:00 hs, reuniram - se a Comissão de Licitações, sob a presidência

da Sra. Silvana Valesi de Araújo Lima - Presidente da Comissão de licitações 2.023, juntâmente som os

membros da Comissão Marcelo Camilo Costa, Sandra Mara Bernardo Brito, Membros especiais convocados

para esta licitação, Emerson Luis Cavalaro de Almeida Paula-Arquiteto responsável pelo setor de Engenharia,

conforme nomeados em port"aria competente. Iniciando os trabalhos, foi realizada a abertura do envelope de

habilitação das seguintes empresas

APOS A DEVIDA CONFERÊNCIA DOS DOCUMENTOS APRESENTADOS CONFORME EDITAL,

FORAM HABILITADAS TODAS EMPRESAS MENCIONADAS ACIMA. Os representantes

não apresentarâm recursos Íra fase de habilitação, avançando assim para fase de propostas-

ETTIPRESA CNPJ REPRESENTANTE

N.C Construções e §erviços Ltda 34.719.7W/0401-24

NILO NOVELLI MALTA
BARBOZA

cPF 417.645.008-81

NOROMD( CONCRETO S/À

10.558.89510001-38 Alexandre

Carilho Lopes

Aparecido

cPF 098.335.218-60

NOROESTE PÂULISTA CON§TRUTORÀ
LTDA

37 .441.8461000 I -77 EPP VICTOR ALVES RIVED

GRACIA

cPF 420.445.608-10

t9
"q

,MUmCÍPIO@
CNPJ44.919.611i00CI1-03 Í'one:(18)3§56-9900 F-mailimúia@terra.côm.b,r

Âvenid* §arnpos §alles, 113'CEF 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de §ão Paulo.

PROPCI§TÂ§

Logo após foram abertos os envelopes da empresas habilitadas çomo s§gue:

CLÀ§SIFICAÇÃO

EIJIPRESA CI{PJ Yalor Global

LOTE 01

Valor GIobaI

LOTE O2

SITUAÇÃO

N.C Construções e
Serviços Ltda 34.7 t9.78410001-24 R$ 136.100,12 R$ 121.005,62

NOROMD(
CONCRETO S/À

10.558.89510001-38 RS 138.586,90 R$ 123.345,41

NOROESTE
PAULISTÁ,
CON§TRUTORÂ
LTDA

CONTRAPORPO§TA
PELO BENEF'ÍCIO
DÀ LC t23t2m6

37 .441.846/0001-77

EPP

R$ 136.100,11 RS r21.005,61 VENC§DORA

Conforme veriÍicado a melhor proposta foi o da empresa N.C Construções e Sen'iços Ltda, com a
proposta de RS 136.100,12 (cento e trinta e seis mil e cem rreais e doze centavos) para o LOTE 01 e R$
121.005,62 (cento e vinte e um mil e cinco reais e sessenta e dois centavos). À empresa NOROE§TE
PÂULI§TÀ CONSTRUTORÀ LTDÂ, na condição empresa de pequeno poÍte, nos termos do §1' do art. 44
da lei complementar 12312ü§6, apresentou confiaproposta ro valor de RSt36.L00rll para

\b

EMPRESA CNPJ Ydor Global ICITE

{}1

Valsr Globrl

LO?E O2

N.C Corstruçôes e Serviços Ltda 34.719.78410001r24 R$ 136.100,12 RS 121.005,62

NOROMIX CONCR§TO §/A r 0.s58.895/0001-38 R$ 138"586,90 R$ 123.345,41

NORO§§TE PAULI§TA
CONSTRUTORÀ LTDA

37 .441 .846100ü1-77

EPP

R$ 137.166,14 R$ 122.081,25

121.005,61 para o lote 02.

I w

01 e

MUNICÍPrO pp Ir.{I.ip[A PAULTSTA

CNPJ44.919.61ll0001-03 Fone:(18)3556-9900 E-mail:inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, I 13 - CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de Sâo Paulo.

Os representaütes das empresas participantes concordaram com todos os atos praticados náo tendo interesse

em impugnar ou recorrer da decisão do certame.

Sagrando-se vencedora por tanto a empresa NOROESTE PAULISTA CONSTRUTORA, LTDA sendo que

todos os atos aqui expostos serão encamiúados ao Sr. Prefeito Municipa! para que o mesmo

adjudique/homologue ou não o referido certarne. Sem mais, vai assinada por mim Silvana Valesi de Araújo

Lima, escrevente e presidente da Comissão de Licitação e a representante da empresa presente.

C.M.L - Silvana Valesi de Araújo Lima Membro- C.M.L Marcelo Camilo Costa

Membro- C-M.L - Sandra Mara Bernardo Brito

t/il /*

;-r i .i, lr
Membro Especial -Emerso Luis Cavalaro de Almeida Paula

*1,1, lr, J.t 1.!l^,0*lrr-..
Nilo Novelli Malta Éarboza t'/

e -Monique Hubach Pieretti

Victor

cPF 417.645.008-81 CPF 10

CPF l8-60

M{n{ICtrIO}§ Ú PÂçLI$T4

CNPJ44.919.611/0001-03 Fone:(Í8)3§5e990$ F-maitinubia@tena'com'br

Âvenida campos salles, 113 * CEÊ 1??60-000 - InúbiÊ Pâuli§ta - Estado de sâo Paulo.